PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07 мая 2019 года                                                                                        1249
О внесении изменений в постановление Администрации города
от 17.01.2019 № 023
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства, в связи с технической ошибкой постановляю:

1.Внести в постановление Администрации города от 17.01.2019 № 023 «О закреплении муниципальных образовательных организаций города Димитровграда Ульяновской области за территориями города Димитровграда Ульяновской области» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1.Строку 1 приложения № 1 к постановлению изложить в следующей редакции:

	1.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 2 города Димитровграда Ульяновской области»
	ул.Победы, ул.Гайдара, ул.Ленинградская, ул.Матросова, ул.Донская, ул.Дрогобычская, ул.Дубинина, ул.Мостовая, ул.Фестивальная, ул.Циолковского, ул.Шевченко, пер.Островского, ул.Рылеева, ул.Пирогова, ул.Полевая, ул.Попова, ул.Лесная, ул.Луговая, ул.Ульяновская (нечетные номера), пер.Луговой, ул.Шишкина, ул.Пчелосовхоз,

ул.Куйбышева, 340/1-340/50, ул.Куйбышева, 346, 374а, 376а, 378а, 380а, 382а, 372-382 (четные номера), ул.Артема Веселого, ул. Баумана

        ».

1.2.Строку 5 приложения № 1 к постановлению изложить в следующей редакции:

«

	5.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 9 города Димитровграда Ульяновской области»
	ул.Западная, 1-19 (нечетные номера), 18-22 (четные номера), ул.Морозова, ул.Московская, 1-62, ул.Октябрьская, 2-44 (четные номера), 1-53(нечетные номера), ул.Первомайская, ул.Пестеля, ул.Яшнева, пр.Автостроителей (за исключением дома № 63 «А»), ул.Речной порт, ул.Волжская, ул.Репина, ул.Рабочая, ул.Свердлова, ул.Лебедева, ул.Маяковского, ул.Старокирпичная, пер.Стахановский, ул.Тараканова, 2-12 (четные номера), 1-13 (нечетные номера), 77-131 (нечетные номера), ул.Трудовая, пер.Енисейский, ул.Калугина, ул.Камская, ул.Кирпичная, ул.Неверова, ул.Чернышевского, ул.Куйбышева, 1-90, 153-213 (нечетные номера), 91-210 (четные и нечетные номера), ул.Большевистская, ул.Дзержинского, 1-67, 2-54, пер.Кирова, ул.Мукомольная, ул.Народная, пер.Некрасова, ул.Невская, ул.Партизанская, ул.Энгельса, ул.Хмельницкого, 19-153 (нечетные номера), 38-166 (четные номера), ул.Чапаева, ул.Черноморская, ул.Эшенбаха, ул.Красноармейская, 1-57 (не-четные номера), ул.Красноармейская, 2-52 (четные номера), ул.Патриса Лумумбы, ул.Парадизова, ул.Озерная, ул.Поташная, ул.Пугачева, ул.Крестьянская, ул.Маркса, ул.Питомная, ул.Ульяновская (четные номера), ул.Черепичная, ул.Печерская, ул.Больничная, ул.Прониной, ул.Мелекесская, ул.Наумовой, ул.Титова

».
1.3.Строку 9 приложения №1 к постановлению изложить в следующей редакции:

«

	9.
	Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 19 имени Героя Советского Союза Ивана Петровича Мытарева города Димитровграда Ульяновской области»

	ул.Октябрьская, 46-76 (четные номера), 63-73 (нечетные номера), ул.II Пятилетки, ул.Западная, 26-99, ул.Московская, 64-87, ул.Свирская, ул.6 линия, ул.7 линия, ул.8 линия, ул.9 линия, ул.Крупской, ул.Крымская, ул.Масленникова, ул.Сенная, ул.Льва Толстого, ул.Чайкиной, Речное шоссе, ул.Промышленная, пр. Автостроителей, 63 «А»

».
2.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности
Главы города
                                                                                Ю.В.Черноусов
Внес. изм. в № 023 от 17.01.2019